lio, omnibus mature perpensis ac certa scientia, de apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine haec quae sequuntur statuimus atque decernimus : 

1) Vicariatum Apostolicum de Yukon et Prince Rupert bifariam divi

dimus, ita ut duo posthac Vicariatus habeantur : alter, ad septentrio

nem situs, qui de Whitehorse nuncupantur, alter, qui de Prince Rupert 

nomen servabit; 2) Linea divisionis Vicariatuum limites meridionales 

sequetur districtus Telegraph CreeJc vulgo appellati ; 3) Insuper e fini

timo Vicariatu Apostolico de Grouard partem territorii, quae ad occi

dentem iacet meridiani 120, separamus et duobus praefatis Vicariatibus 

adnectimus, ita ut statio missionalis Fort Nelson novo Vicariatui de 

Whitehorse tribuatur, statio vero Fort St. John Vicariatui de Prince 

Rupert aggregetur, secundum parallelum 58; 4) Vicariatus isti, ita li

mitibus contenti, metropolitanae ecclesiae Vancuveriensi suffraganei su

bicientur; 5) Venerabilis Frater Vicarius Apostolicus de Yukon et Prince 

Rupert deinceps de Prince Rupert tantum titulum geret. 

Novis itaque ita efformatis Vicariatibus Apostolicis eorumque pro 

tempore Vicariis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potesta

tes, quibus ceteri per orbem Vicariatus Apostolici eorumque Praesules 

iure communi fruuntur et gaudent; eosque iisdem adstringimus oneri

bus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia uti su

pra disposita et constituta rata ac valida esse volumus et iubemus, con

trariis quibuslibet non obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis 

aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici sub

scriptis, ac sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel ofiicio con

stituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce prae

sentibus tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini 

autem hanc paginam divisionis, constitutionis, concessionis, statuti et 

voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu 

temerario id attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo quarto, die quartadecima Ianuarii mensis, Pontificatus No

stri anno quinto. 

ALOYSIUS Card. MAGLIONE P. Card. FUMASONI BIONDI 
a Secretis Status S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert, Dec. Collegii Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXVIII, n. 17. - Al. Trussardi. 
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II 

CAMPINENSIS 
(PIRACIOABENSIS) 

A DIOECESI CAMPINENSI TERRITORII PARS DISTRAHITUR ET NOVA EXINDE DIOE

CESIS PIRACICABENSIS ERIGITUR, METROPOLITANAE ECCLESIAE S. PAULI 

IN BRASILIA SUFFRAGANEA. 

PIUS EPISCOPUS 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Vigil Campinensis Ecclesiae Antistes, venerabilis Prater Paulus a 

Tarso Campos, mente evolvens suam dioecesim nimio redundare territo

rio ac proinde perutile fore, ad maius dominici gregis bonum assequen

dum eumdemque facilius gubernandum, illam bipartire novamque exin

de dioecesim erigi alteri Pastori committendam, ut id ab Apostolica 

Sede efficiatur enixis precibus expostulavit. Quibus Nos, de venerabilium 

Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi.Consisto

riali praepositorum consulto, habito quoque favorabili voto venerabilis 

Fratris Benedicti Aloisi Masella, Archiepiscopi titularis Caesariensis iri 

Mauretania et Nuntii Apostolici apud Brasilianam Rempublicam, Iubenti 

animo annuendum censuimus. Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, 

quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, omni

bus mature perpensis ac certa scientia, apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, ab illa Campinensi dioecesi territorii partem distrahimus, 

quae sequentes comprehendit paroecias : Santo Antonio di Piracicaba, 

Born Jesus, Viia Revende, Saltinho, Ibiruruna, Xarqueada, Santa Bar

bare, Rio das Bedras, Sao Pedro, Santa Maria, Capwari, Viia Raffard: 

Harum autem paroeciarum territorium in novam erigimus dioecesim, 

quae a Piracicaba urbe « Piracicabensis » nuncupantur, et in hac qui

dem urbe sedem episcopalem statuimus. Episcopi vero cathedram in 

paroeciali Ecclesia, Deo in honorem S. Antonii a Padua dicata, in eadem 

urbe extante, Agimus, ipsamque propterea ad Cathedralis gradum et di-

gnitatem evehimus. Noviter insuper ita erectae Cathedrali Ecclesiae 

eiusque pro tempore Episcopis omnia tribuimus iura, honores, insignia, 

privilegia, et gratias, quibus ceterae Cathédrales Ecclesiae earumque 

Praesules ex iure communi pollent, eosque iisdem adstringimus oneri

bus et obligationibus quibus ceteri adstringuntur. Hanc porro Cathedra

lem Ecclesiam Piracicabensem suffraganeam constituimus Metropolita-
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nae Ecclesiae Sancti Pauli in Brasilia, eiusque pro tempore Episcopos 

metropolitico S. Pauli in Brasilia Archiepiscopi iuri subiicimus. Quum 

autem praesentis temporis adiuncta haud permittant quominus in hac 

nova dioecesi Cathedrale Capitulum modo instituatur, indulgemus ut 

interim, pro Canonicis, Consultores dioecesani ad iuris tramitem eligan

tur et adhibeantur. Episcopalem autem mensam constituent Curiae emo

lumenta et ceterae oblationes, quae a fidelibus, in quorum bonum dioe

cesis ipsa erecta est, praeberi solent, praeter ea quae ad hunc finem iam 

collecta sunt. Mandamus insuper ut in nova hac dioecesi quam primum 

fieri poterit saltem parvum Seminarium dioecesanum iuxta Codicis prae

scripta et normas a S. Congregatione de Seminariis et Universitatibus 

Studiorum traditas erigatur ; itemque ut ipsius dioecesis Piracicabensis 

sumptibus bini delecti iuvenes, aut modo saltem unus, in Pontificium 

Seminarium Brasilianum de Urbe, non intermissa vice, mittantur, ut 

ibi, sub oculis fere Romani Pontificis, in spem Ecclesiae educentur. Quod 

autem attinet ad huius dioecesis regimen et administrationem, ad Vicarii 

Capitularis, sede vacante, electionem, ad clericorum et fidelium iura et 

onera aliaque huiusmodi rite servanda, iubemus quae Sacri Canones 

praescribunt. Quod vero ad clerum peculiariter spectat, statuimus ut, 

simul ac hae Litterae Nostrae ad exsecutionem demandatae fuerint, eo 

ipso clerici dioecesi illi adscripti censeantur, in cuius territorio legitime 

degunt. Volumus denique ut omnia documenta et acta, novam hanc dioe

cesim eiusque clericos et fideles respicientia, a Cancellaria dioecesis Cam-

pinensis quam primum fieri poterit Cancellariae novae dioecesis Piraci

cabensis tradantur, ut in eius archivo diligenter serventur. Ad quae 

omnia u t i supra disposita et constituta exsecutioni mandanda venera

bilem quem supra diximus Fratrem Benedictum Aloisi Masella, Nun

tium Nostrum in Brasiliana Republica, delegamus, eique propterea ad 

id necessarias et opportunas tribuimus facultates, etiam subdelegandi 

ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con

stitutum, et ipsi onus imponimus authenticum peractae exsecutionis 

actorum exemplar ad S. Congregationem Consistorialem quam primum 

fieri poterit transmittendi. Praesentes autem Litteras et in eis contenta 

quaecumque, etiam ex eo quod quilibet, quorum intersit vel qui sua inte

resse praesumant, etiam si specifica et individua mentione digni sint, 

auditi non fuerint vel praemissis non consenserint, nullo unquam tem

pore de subreptionis, vel obreptionis aut nullitatis vitio, seu intentionis 

Nostrae, vel quolibet alio, licet substantiali et inexcogitato, defectu no

tari, impugnari vel in controversiam vocari posse, sed eas, tamquam ex 

certa scientia ac potestatis plenitudine factas et emanatas, perpetuo va-
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lidas exsistere et fore suosque plenarios et integros effectus sortiri et 

obtinere atque ab omnibus ad quos spectat inviolabiliter observari debere, 

et, si secus super his a quocumque, quavis auctoritate, scienter vel igno

ranter attentari contigerit, irritum prorsus et inane esse et fore volu

mus ac decernimus ; non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in syno

dalibus, provincialibus, generalibus, universalibusque Conciliis editis, 

generalibus vel specialibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostoli

cis et quibusvis aliis Romanorum Pontificum, Praedecessorum Nostro

rum, dispositionibus, ceterisque contrariis, etiam speciali mentione di

gnis, quibus omnibus per praesentes derogamus. Volumus denique ut 

harum Litterarum transumptis vel excerptis, etiam impressis, manu 

tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica 

dignitate vel ofiicio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, 

quae hisce praesentibus tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae 

forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, con

stitutionis, concessionis, subiectionis, statuti, mandati, decreti, delega

tionis, derogationis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire li

ceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indigna

tionem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli sé 

noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo quarto, die sexta et vicésima Februarii mensis, Pon

tificatus Nostri anno quinto. 

ALOISIUS Card. MAGLIONE Fr. RAPHAEL C. Card. ROSSI 

a Secretis Status S. C. Consistorialis a Secretis 

Carolus Respighi, Proton. Apost. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Loco £8 Plumbi 

Reo. in Cane. Apost., vol. LXVIII, n. SS- AÌ. Trussardi. 
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EPISTULA APOSTOLICA 

AD REVMUM P. NORBERTUM DE BOYNES, SOCIETATIS IESU VICARIUM GENERALEM 

NECNON SODALITATIS A PRECATIONIS APOSTOLATU MODERATOREM : SAECULO 

EXEUNTE AB EIUSDEM SODALITATIS CONSTITUTIONE. 

PIUS PP. XII 

Dilecte.Fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Cum proxime 

exeat saeculum, ex quo non sine providentis Dei consilio pia sodalitas, 

quae a Precationis Apostolatu nuncupatur, feliciter constituta fuit,